ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 107 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА

ГОРОДКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК" ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

           01.04. 2025          №  18

Об утверждении примерного двухнедельного

меню для организации питания детей на

весенне-летний период 2024 – 2025 г.г.

С целью обеспечения организации питания воспитанников ГКДОУ в 2024 – 2025 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Медицинской  сестре – Павловой Елене Валентиновне:

1.1.Разработать примерное двухнедельное меню для организации питания детей на

весенний-  летний период 2024 – 2025 г.г.

Срок: до 01.04.2025

2. Утвердить и принять в работу примерное двухнедельное меню для организации

питания детей на весенне-летний период 2024 – 2025 г.г. с 01.04.2025 года.

Заведующий ГКДОУ

"ДЕТСКИЙ САД № 107 Г.О. ДОНЕЦК" ДНР   Т.М.Леденёва

Ознакомлены:

 Павлова Е.В. -

		2025-06-05T16:16:52+0300
	Леденёва Татьяна Михайловна